台北市士林區葫蘆國民小學家長會

107 學年度第六次委員會 會議記錄

日期：107 年 11 月 02 日（星期五）晚上六時三十分

地點：學校家長會辦公室

主席：邱會長彥博

出席人員：應到人數 25 人，實到人數 21 人，假 4 人，

 簽到表(略)                記錄 :王嘉瓏

列席貴賓: 校長 羅永治、輔導主任 董祝祐、總務主任 李佳琪、

         學務主任 許興國、教務主任 林婉瑜

主席致詞： 感謝各位家長委員參加家長委員會。

貴 賓 致 詞:

一、學校校務報告

羅永治  校長 :

1.3/8 冷氣驗收通過。

2.3/29 與桃園興國國小進行深耕盤石活動。

3.3/12 邀請家委踴躍參與拍攝畢業照  。

林婉瑜  主任：

1.3/4~4/3 閱讀活動鼓勵孩子多借閱書籍。

2.3/22 科發會

3.下週進行校內科展和美展送件。

4.5 年級進行國語學測。

許興國 主任：

  1.3/12 午餐會議；2 點群組會議。

  2.3/11 4 年級級校外教學。

  3.六年級蓬萊國小英文情境村活動。

  4.畢業典禮訂於 6/18(二)。

  5.6/14(五)社團結束

李佳琪 主任：

 董祝祐主任：

1.六年級升學卡已發給學生；若有問題至學資處更改。

2.3 月多元文化活動。

3.3/27(三)下午研習活動  講習 :火山爆炸；歡迎踴躍參加。

4.歡迎家中有小 size 制服；可以捐贈至輔導室為愛心制服。

二、工作小組報告:

志工組:
1.5/24(五)志工餐會,家委踴躍參加。
2.地點 :劍潭青年活動中心

財務組:
1.財務報告。
2.近期會支出:兒童節、志工餐會、謝師宴、畢業禮物、畢業典禮
3.委員捐贈 500元以上禮品。

活動組:

資訊組:
1.可 po活動照片；開會資料。

三、提  案  討  論:

1.4/2 兒童活動。

2.捐贈禮品為文具、糖果、餅乾、玩具 ...等。

畢業禮品

1 國小部:隨身碟 2.幼兒園文具袋

顧問小組

會長總結:
1. 3/8 冷氣驗收通過。
2. 5/24志工餐會家委踴躍參加。

下次家委會開會時間：
決議: 4 月 01 日。

~~記錄完畢~~